[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 89
от 27 ноября  2020 года

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов

На основании решения Гагаринской районной Думы № 160 от 13 декабря 2019 года «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 13 декабря 2019 года № 160 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строки:
	905
	2 02 15002 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

дополнить строкой следующего содержания:

	905
	 2 02 19999 05 0000 150
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

Заместитель начальника Финансового управления

      С.С. Антонова